

IT Managers ApS

Græse Strandvej 26A
3600 Frederikssund
CVR-nr. 41 16 84 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Jens Birch Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Managers ApS
Græse Strandvej 26A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41 16 84 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Birch Nielsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive management og konsulentfirma med speciale i effektiv ledelse af komplekse IT-projekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed herunder er selskabets formål at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491.608 kr. mod 1.121.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.393.086 kr. mod 109.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.491.608	1.121.298
1 Personaleomkostninger	-950.898	-663.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.796	-410.796
Resultat før finansielle poster	129.914	46.572
Andre finansielle indtægter	1.667.497	95.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.580	-1.318
Resultat før skat	1.787.831	140.580
Skat af årets resultat	-394.745	-31.049
Årets resultat	1.393.086	109.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.278.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.469
Disponeret i alt	1.393.086	109.531

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	795.000	1.192.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>795.000</u>	<u>1.192.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.301	26.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.301</u>	<u>26.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>808.301</u>	<u>1.219.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.125	1.002.781
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	42.942	0
	Tilgodehavender i alt	<u>780.067</u>	<u>1.002.781</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.982.176	4.628.634
	Værdipapirer i alt	<u>6.982.176</u>	<u>4.628.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.269</u>	<u>670.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.946.512</u>	<u>6.302.269</u>
	Aktiver i alt	<u>8.754.813</u>	<u>7.521.366</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
8	Overført resultat	7.931.911	6.653.225
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>8.086.311</u>	<u>6.806.225</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>177.826</u>	<u>262.505</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>177.826</u>	<u>262.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.109	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.017	18.017
	Selskabsskat	308.374	119.526
	Anden gæld	<u>161.176</u>	<u>315.093</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.676</u>	<u>452.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>490.676</u>	<u>452.636</u>
	Passiver i alt	<u>8.754.813</u>	<u>7.521.366</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.653.225	113.000	6.806.225
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.278.686	114.400	1.393.086
	40.000	7.931.911	114.400	8.086.311

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	946.239	662.435
Pensioner	0	975
Andre omkostninger til social sikring	4.659	520
	950.898	663.930
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.580	1.318
	9.580	1.318
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.590.000	1.590.000
Kostpris 31. december 2021	1.590.000	1.590.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-397.500	0
Årets afskrivninger	-397.500	-397.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-795.000	-397.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	795.000	1.192.500
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	39.893	39.893
Kostpris 31. december 2021	39.893	39.893
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.296	0
Årets afskrivninger	-13.296	-13.296
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-26.592	-13.296
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.301	26.597

Noter

		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,65	0	42.942
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		40.000	0
Stiftelse ved skattefri virksomhedsomdannelse		0	40.000
		40.000	40.000
7. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission		0	6.656.694
Overført til overført resultat		0	-6.656.694
		0	0
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021		6.653.225	0
Årets overførte overskud eller underskud		1.278.686	-3.469
Overført fra overkurs ved emission		0	6.656.694
		7.931.911	6.653.225
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2021		113.000	0
Udloddet udbytte		-113.000	0
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
		114.400	113.000
